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2021 年12月27日 

各 位 

 

 

 

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2021年12月27日付で、当社の親会社以外の支配株主である谷口辰成氏、谷口喆成氏および谷口才成氏が、

以下のとおり親会社以外の支配株主に該当しないこととなりますのでお知らせいたします。 

 

記 

１．異動に至る経緯 

2021 年12月27日付けで、当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募による新株式の

発行、引受人の買取引受による株式売出し及びオーバーアロットメントによる売出しに伴う保有株式の一

部貸出しにより、以下に記載する株主が親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。 

 

２．異動する支配株主の概要 

①谷口 辰成 

（１）氏名 谷口 辰成 

（２）住所 福島県郡山市 

（３）上場会社と当該株主の関係 代表取締役社長 

 

②谷口 喆成 

（１）氏名 谷口 喆成 

（２）住所 東京都世田谷区 

（３）上場会社と当該株主の関係 従業員 

 

③谷口 才成 

（１）氏名 谷口 才成 

（２）住所 東京都新宿区 

（３）上場会社と当該株主の関係 従業員 

 

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合 

①谷口 辰成 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異 動 前 

（2021年11月22日現在） 
支配株主 

4,950 個 

（11.95%） 

22,410個 

（54.11%） 

27,360個 

（66.06%） 

異 動 後 

（2021年12月27日現在） 
― 

3,647 個 

（7.94%） 

21,610個 

（47.07%） 

25,257個 

（55.02%） 

会 社 名 株 式 会 社 セ キ ュ ア 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 口  辰 成 

 （コード番号：4264 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 
取 締 役 

経 営 管 理 部 長 
佐 藤  仁 美 

 （TEL.03-6911-0660） 
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②谷口 喆成 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異 動 前 

（2021年11月22日現在） 
支配株主 

4,515 個 

（10.90%） 

22,845個 

（55.16%） 

27,360個 

（66.06%） 

異 動 後 

（2021年12月27日現在） 
― 

4,215 個 

（9.18%） 

21,042個 

（45.84%） 

25,257個 

（55.02%） 

 

③谷口 才成 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異 動 前 

（2021年11月22日現在） 
支配株主 

4,500 個 

（10.87%） 

22,860個 

（55.20%） 

27,360個 

（66.06%） 

異 動 後 

（2021年12月27日現在） 
― 

4,200 個 

（9.15%） 

21,057個 

（45.87%） 

25,257個 

（55.02%） 

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  20株 

2021 年11月22日現在の発行済株式総数           4,141,620株 

2021 年12月27日現在の発行済株式総数           4,590,620株 

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。 

３．①谷口辰成の異動後の議決権の数（議決権所有割合）は、オーバーアロットメントによる売出

しのためにＳＭＢＣ日興証券株式会社に対して 2022 年１月 28 日を期限として貸出した 1,003

個（100,300株）を除いて算出しています。 

 

４．今後の見通し 

この親会社以外の支配株主の異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はありません。 

 

以 上 

 


